豫团组通字〔2016〕2号

关于推荐第八批基层团干部
到团省委机关挂职锻炼的通知
机关各部室、团各省辖市委、各相关单位团委：

第七批到团省委机关挂职锻炼的团干部挂职期已满，为持续开展团干部交流和培养，切实加强团干部队伍建设，现就组织推荐第八批基层团干部到团省委机关挂职锻炼有关事项通知如下：

一、推荐人选条件
基本条件为:综合素质好、有较大发展潜力的优秀团干部。具体条件为：

1．大学本科（含）以上学历；
2．年龄不超过38周岁；
3．有1年以上基层工作经历；
4．政治可靠，工作勤恳，作风扎实，有较强的语言表达、文字写作、计算机应用和组织协调能力；

5．是省选调生的，需在基层工作服务满3年.
二、挂职时间

一年。

三、选调方法

1．机关各部室可与团省辖市委或有关单位进行沟通协商分别确定1名推荐人选；各市级团委、各有关单位团委根据选调条件，各推荐1名人选；

2．推荐挂职干部应按干部管理权限，征得推荐人所在单位党委组织人事部门同意后，报团省委组织部汇总；

3．团省委根据推荐人选情况和工作需要，差额确定挂职人选，并根据他们的条件和特点，安排到机关有关部门按相应级别任职；

4．挂职锻炼期间，不转行政、工资关系，转党（团）组织关系，参加团省委机关的党（团）组织生活。挂职干部的办公、住宿由团省委统一安排，纳入机关干部日常管理序列；

5．挂职干部参加团省委2016年年度考核；

6．挂职结束后，由团省委组织部联合所在部室对挂职干部出具鉴定材料，送挂职干部所在单位组织人事部门。

四、有关要求

请严格按照选派名额和条件上报人选。请于6月3日前将干部《干部任免审批表》（附彩色证件电子照片）和工作表现材料报团省委组织部。

联 系 人：李  刚

联系电话：0371-65866591

电子邮箱：hntwzzb@126.com

附件：干部任免审批表

                           共青团河南省委组织部

                               2016年5月27日

附件：
          干 部 任 免 审 批 表

	姓名

	性别

	出生年月

(     岁)

	民族

	籍贯

	出生地

	入党

时间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何专长

	学历

学位

	全日制

教育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	现任职务

	拟任职务

	拟免职务

	简

历

	奖

惩

情

况

	年核

度结

考果

	任

免

理

由

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称谓
	姓  名
	年

龄
	政治

面貌
	工作单位及职务

	呈

报

单

位
	                                   年  月  日

	意    见

审批机关
	         (盖章)

         年  月  日
	意    见

行政机关
	      (盖章)

      年  月  日

PAGE
1